
Zarządzenie Nr B.0050.309.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 26.08.2024 r. 

w sprawie wynajmu części nieruchomości 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wynająć część nieruchomości położonej w Kuźni Raciborskiej przy ul. Słowackiego 6 oznaczonej 

w ewidencji gruntów dz. Nr 639/3 zapisaną w GL1/00018902/9, na rzecz Bogumiły Karwackiej – 

prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Spółka K & K Karwacka z siedzibą                                   

przy ul. Słowackiego 6, 47-420 Kuźnia Raciborska, z przeznaczeniem na prowadzenie biura 

rachunkowego o powierzchni 31,92 m2, na czas oznaczony do 3 lat. 

§ 2 

Powierzyć wykonanie Zarządzenia Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Kuźni Raciborskiej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

        

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 


